
MAR DEL PLATA

Hotel BRISTOL CONDOMINIO  
San Martín 2150 Tel.: +54 (0223) 491 - 8787 / 7888
E- mail: reservas@bristolcondominio.com.ar www.bristolcondominio.com.ar 

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO (temporada baja e intermedia) Y 15% (temporada alta)

TIPO DE DEPARTAMENTO TARIFA BAJA TARIFA INTERMEDIA TARIFA ALTA (SOLO PREVENTA)
1 Amb. Vista City Standard (2 pax) $ 99.000.- $ 109.000.- $ 159.000.-
1 Amb. Vista City Superior (2 pax) $ 119.000.- $ 129.000.- $ 179.000.-
1 Amb. Vista lateral Mar Superior (2 pax) $ 145.000.- $ 159.000.- $ 216.000.-
2 Amb. Vista City Superior (4 pax) $ 166.000.- $ 181.000.- $ 272.000.-
2 Amb. Vista Mar Superior (4 pax) $ 196.000.- $ 215.000.- $ 318.000.-
Dúplex 2 Amb. Vista City (4 pax) $ 175.000.- $ 195.000.- $ 285.000.-
Dúplex 2 Amb. Vista lateral al Mar (4 pax) $ 199.000.- $ 219.000.- $ 329.000.-
Cama adicional $ 25.000.- $ 28.000.- $ 38.000.-
Cochera Auto $ 10.000.- $ 12.000.- $ 14.000.-
Cochera Camioneta $ 12.000.- $ 14.000.- $ 18.000.-
Media Pensión $ 16.500.- $ 16.500.- $ 18.500.-
Media Pensión menor hasta 10 años $ 13.000.- $ 13.000.- $ 14.000.-

Tarifas mostrador en Pesos Argentinos (ARS), sujetas a modificaciones sin previo aviso.

Detalles:
� Camas adicionales y cocheras: No comisionables
� Media Pensión: 10% comisión. Incluye: Plato principal – postre - 1 bebida por persona
� Temporada Baja: del 28-07-24 al 31-10-24 excepto fines de semana largos
� Temporada Intermedia: del 01-11-24 al 25-12-24 y fines de semana largos
� Temporada alta: del 26-12-24 al 04-03-25

Hotel COSTA GALANA CADENA ALVAREZ ARGÜELLES  
Bvard. Patricio Peralta Ramos 5725 Ba. P. 
Grande Tel.: (0223) 410 5000 - WASS: 223 4375607 
E-mail: reservas@hotelcostagalana.com https://www.hotelcostagalana.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 10% DE DESCUENTO
Consultar tarifas.

Hotel DENVER 
Arenales Nº 2477 Tel.: +54 (223) 494-1618 / 495-4651 / 491-6020 
E- mail: info@hoteldenver.com.ar  www.hoteldenver.com.ar 

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 10% (temporada alta) Y 20% (temporada baja)
Consultar Tarifas 

Hotel GUERRERO   
Diag. J .B. Alberdi 2288 Cel. 2235279496 - Tel.: 0223 491-8200
E- mail: info@hotelguerrero.com.ar  www.hotelguerrero.com.ar 

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO 

TIPO DE HABITACIÓN TARIFA (HASTA EL 26 DE DICIEMBRE) TARIFA (DEL 27 DE DICIEMBRE AL 28 DE FEBRERO)
Habitación single con vista al mar $ 89.000.- $ 155.000.-

Habitación doble con vista al mar $ 99.000.- $ 170.000.-

Habitación single lateral / interna $ 79.000.- $ 145.000.-

Habitación doble lateral / interna $ 89.000.- $ 160.000.-

http://www.bristolcondominio.com.ar
https://www.hotelcostagalana.com/
http://www.hoteldenver.com.ar
http://www.hotelguerrero.com.ar


Habitación triple interna $ 107.000.- $ 192.000.-

Habitación cuádruple (2 cuartos y 1 baño) $ 138.000.- $ 245.000.-

Habitación quíntuple (2 cuartos y 1 baño) $ 142.000.- $ 255.000.-

Apart monoambiente (2 personas) $ 94.000.- $ 165.000.-

Apart monoambiente (3 personas) $ 110.000.- $ 200.000.-

Apart hasta 5 personas (2 cuartos, 1 baño y cocina) $ 149.000.- $ 259.000.-

Hotel IRUÑA  CADENA ALVAREZ ARGÜELLES 
Juan B. Alberdi 2270 Tel.: +54 223 432-1600
Email: reservas@hoteliruna.com https://www.hoteliruna.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO

TIPO DE HABITACIÓN DIC (SGL/DBL)
STANDARD $ 69.000.-
SUPERIOR TRIPLE $ 79.350.-
VISTA MAR $ 81.420.-
JUNIOR SUITE $ 84.180.-
JUNIOR VISTA MAR $ 93.150.-
DEPARTAMENTO $ 110.400.-

Hotel PRESIDENTE CADENA  ALVAREZ  ARGÜELLES 

Corrientes 1516 
Tel.: +54 223 432-1600
Whatsapp: +54 9 223 437-5607 (solo chat)

Email: reservas@hoteliruna.com https://www.hotelpresidentemardelplata.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO

TIPO DE HABITACIÓN DIC (SGL/DBL)
STANDARD $ 63.000.-
SUPERIOR $ 72.450.-

JUNIOR SUITE $ 78.750.-

DEPARTAMENTO $ 110.250.-

Hotel PRINCE 

Santiago del Estero Nº 1649 
Tel.: (+54 9) 223 6860909 /  (0223) 492-0013 (opción 1) / 
(0223) 156-887814

E- mail: reservas@hotelprincemdp.com.ar https://www.hotelprincemdp.com.ar/

TARIFAS POR CONVENIO
Consultar tarifas.

HOTEL RIVIERA  CADENA  ALVAREZ ARGÜELLES 

Belgrano N° 2118 
Tel.:  +54 223 432 6444
Whatsapp: +54 9 223 437-5607 (solo chat)

E-mail: reservas@hotelriviera.com.ar https://www.hotelriviera.com.ar/es/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO

TIPO DE HABITACIÓN DIC (SGL/DBL)
CONFORT  $66,000

CONFORT TRIPLE  $86,000

SUPERIOR  $81,450

SUPERIOR TRIPLE  $102,050

JUNIOR SUITE  $107,200

EXECUTIVE  $112,350

EXECUTIVE SUPERIOR X4  $122,650

EXECUTIVE SUPERIOR X5  $138,100

https://www.hoteliruna.com/
https://www.hotelpresidentemardelplata.com/
https://www.hotelprincemdp.com.ar/
https://www.hotelriviera.com.ar/es/


Hotel VERSAILLES 

Av. Luro N° 2426 
Tel.: (0223) 495-3981 
WhatsApp 223 523-8472

E- mail: reservas@versallesmdq.com https://versallesmdq.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 25% DE DESCUENTO 
Consultar tarifas.

Hotel INTERSUR 13 de Julio  INTERSUR
9 de Julio 2777 Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/mar-del-plata/

TARIFAS POR CONVENIO
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

TIPO DE HABITACIÓN TARIFA CONVENIO
Single Ciudad $ 38.800.-
Single Mar $ 40.800.-
Doble Ciudad $ 60.800.-
Doble Mar $ 64.000.-
Triple $ 85.600.-
Cuádruple $ 103.200.-

NECOCHEA 

Hotel TRES REYES 
4 bis Nº 4123 Tel.: (02262) 422011 
E- mail: naloria400@hotmail.com

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 14% DE DESCUENTO
Consultar tarifas.

SAN BERNARDO 

HOTEL INTERSUR VILLA GESELL  INTERSUR
Paseo 111 y Costanera Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/villa_gesell/

TARIFAS POR CONVENIO 
Consultar tarifas.

TERMAS DE CARHUÉ 

HOTEL Y SPA TERMAL EPECUEN 
Roque Saenz Peña 880- Termas de Carhue  Tel:  +54 02936 43-0440
reservas@epecuenhotel.com.ar https://epecuenhotel.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE LUNES A VIERNES Y 15% SÁBADOS Y DOMINGOS (No aplica para fines de semana largos, feriados ni vacaciones de invierno).

TIPO DE HABITACIÓN TARIFA CON MEDIA PENSIÓN (POR PERSONA) TARIFA SIN MEDIA PENSIÓN (POR PERSONA)
Habitación doble estándar básica $ 112.000.- $ 90.000.-
Habitación doble estándar $ 120.000.- $ 98.000.-
Habitación doble Superior $ 134.000.- $ 112.000.-
Habitación doble Suite $ 147.000.- $ 125.000.-

CÓRDOBA

https://versallesmdq.com.ar/
https://intersurhoteles.com.ar/wp/mar-del-plata/
https://intersurhoteles.com.ar/wp/villa_gesell/
https://epecuenhotel.com.ar/


DIQUE LOS MOLINOS 

HOTEL INTERSUR VILLA LA MERCED  INTERSUR
Ruta Prov. N° 5 Km. 61 Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/villa-la-merced/

TARIFAS POR CONVENIO 
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Personas 15 de octubre al 20 de diciembre 15 al 18 de noviembre Verano 2025 (21/12/2024 al 08/03/2025)
2 Personas $50,880 $64,000 $89,600
3 Personas $62,000 $78,960 $110,400
4 Personas $72,640 $94,880 $132,800
5 Personas $84,960 $113,920 $160,000
6 Personas $92,960 $120,240 $168,000
7 Personas $107,200 $133,600 $187,200

Detalles:
� Las tarifas incluyen desayuno seco
� Las tarifas son por casa e incluyen IVA.
� Sujetas a modificación sin previo aviso
� Todas las casas cuentan con cambio de ropa blanca 2 veces por semana.
Horario de ingreso 15 hs - Salida 10 hs
No se permite el ingreso de mascotas
Fin de semana largo mínimo 3 noches

LA CUMBRECITA 

HOTEL INTERSUR LA CUMBRE INTERSUR
25 de Mayo 525 Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/la-cumbre/

TARIFAS POR CONVENIO 
Consultar tarifas.

VILLA CARLOS PAZ 

Hotel Casa Nostra 
Gobernador Ferreyra 222 Whatsapp: 3541 634887
consultas@casanostrahotel.com.ar https://www.casanostrahotel.com.ar/

TARIFAS POR CONVENIO 
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Desde - Hasta (incl.) Desde - Hasta (incl.) Desde Hasta (incl.)
10-1-25 / 3-3-25 4-3-25 / 21-3-25 24-3-25 / 30-6-25

22 y 23 de marzo - S. Santa Feriados Mayo - Junio Excepto Feriados
Tipo de Habitación Desayuno MAP Desayuno MAP Desayuno MAP
Dbl Std $40,000 $51,000 $32,000 $43,000 $24,000 -
Dbl Sup $45,000 $56,000 $35,000 $46,000 $28,000 -
Tpl Std $30,000 $40,000 $24,000 $34,000 $19,000 -
Tpl Sup $33,000 $44,000 $26,000 $37,000 $21,000 -
Cpl $25,000 $35,000 $20,000 $30,000 $16,000 -
Dto x 4 $28,000 $39,000 $23,000 $34,000 $18,000 -
Dto x 5 $25,000 $35,000 $20,000 $30,000 $16,000 -

VILLA GENERAL BELGRANO 

https://intersurhoteles.com.ar/wp/villa-la-merced/
https://intersurhoteles.com.ar/wp/la-cumbre/
https://www.casanostrahotel.com.ar/


Hotel LA POSADA DE NEHUEN 

Av. San Martín 17
Central de Reservas: +54 3546 461412
WhatsApp: +54 3546 514844

E- mail: consultas@posadanehuen.ar https://posadanehuen.ar/portal/es-es/2338/Home

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO

PRECIOS POR TEMPORADA (Ene-Feb) BAJA ALTA
Habitación en base single (SGL) 70,000

Habitación en base doble (DBL) 118,000

Habitación en base triple (TPL) 143,000

Departamento para 4 pasajeros 205,000

Departamento para 5 pasajeros 245,000

PUERTO MADRYN

Hotel Peninsula Valdes 
Julio Argentino Roca 151 Tel. (+54280) 4471292
info@hotelpeninsula.com.ar https://www.hotelpeninsula.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO

Vigencia: 01 de enero 2025 Hasta el 28 de febrero 2025
Habitación single / doble standard $154,000 (vista mar según disponibilidad día de arribo)
Habitación triple standard $207,000 (huésped adicional $25,000)
Habitación single / doble Senior $175,000 (se confirma vista mar)
Habitación triple Senior $225,500 (se confirma vista mar) (huésped adicional $25,000)
Habitación single / doble panorámica $200,000 (se confirma vista mar)
Habitación triple panorámica $260,000 (se confirma vista mar) (huésped adicional $25,000)
Habitación ejecutiva single / doble $291,500 (se confirma vista mar)
Junior Suite $348,000 (se confirma vista mar)
Suite Península $415,000 (se confirma vista mar)

ENTRE RÍOS - COLÓN 

Hotel Plaza STARPLUS
Belgrano 20, E3280 Colón, Entre Ríos Tel:+54 3447 421043
reservas@hotel-plaza.com.ar https://www.hotel-plaza.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO

Habitación Valor Diciembre Valor Ene-Feb.
Suite Panorama para dos personas $258,600 $297,400
Plaza Design para una o dos personas $152,300 $175,200
Plaza Design para tres personas (matrimonial + futón) $178,600 $205,400
Plaza Design para cuatro personas (2 camas matrimoniales) $190,200 $218,800
Plaza Neo matrimonial $148,000 $170,200
Plaza Neo triple (matrimonial + sofá cama) $159,600 $183,600
Plaza Neo cuádruple (2 camas matrimoniales) $179,300 $206,200
Plaza Temática Doble o Matrimonial $134,500 $154,700
Plaza Temática Triple $143,400 $165,000
Plaza Temática Cuádruple $169,200 $194,600
Plaza Clásico doble matrimonial $112,500 $129,400
Plaza Clásico triple $136,600 $158,000
Plaza Clásico cuádruple $152,300 $175,200

HOTEL INTERSUR COLÓN INTERSUR

https://posadanehuen.ar/portal/es-es/2338/Home
https://www.hotelpeninsula.com.ar/
https://www.hotel-plaza.com.ar/


Av. Juan Quiroz 185, 3280 Colón Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/colon/

TARIFAS POR CONVENIO
Consultar tarifas.

FEDERACIÓN - ENTRE RÍOS

Apart Hotel FEDERACION CON SPA 
TERMAL- CADENA STAR-Plus STARPLUS
Paraná 584 Tel: (03456) 482040 - WSP + 54 9 3456 546058
MAIL: consultas@hotelfederacion.com.ar https://www.aparthotelfederacion.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO

Personas Apart Clásico 2 Ambientes
Apart Clásico 3 

Ambientes Habitación Clásica Habitación Premium
Apart Premium 2 

Ambientes
Single $95,000 $125,000

Doble $125,000 $115,000 $140,000 $160,000

Triple $135,000 $195,000

Cuádruple $145,000 $175,000 $195,000

Quíntuple $182,500

Séxtuple $190,000

CONCORDIA 

Hotel SAN CARLOS INN COLONIA BANCO PROVINCIA
Chajarí 2200 Tel: +54 (011) 5236 -3900
lacolonia@lacoloniabp.com.ar https://www.lacoloniabp.com.ar/index.php/en/concordia

TARIFAS POR CONVENIO
Consultar tarifas.

Palmar Hotel Casino STARPLUS
Urquiza 517 Tel: +54 345 4215020 Fax: +54 345 421 - 5020
hotelpalmar@concordia.com.ar https://www.palmarhotel.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO

Tipo de Habitación Precio
Clásica single $36,500

Confort single $54,000

Premium single $75,000

Clásica doble $44,000

Confort doble $65,000

Premium doble $97,000

MENDOZA 

SAN RAFAEL 

SAN MARTIN HOTEL & SPA 

Av. San Martín 435 
Tel. +54 260 4420400
Wsp: +54 9 2604 54 9057

contactos@sanmartinhotelspa.com https://www.sanmartinhotelspa.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO 

https://intersurhoteles.com.ar/wp/colon/
https://www.aparthotelfederacion.com/
https://www.lacoloniabp.com.ar/index.php/en/concordia
https://www.palmarhotel.com.ar/
https://www.sanmartinhotelspa.com/


Consultar tarifas.

SAN MARTÍN DE LOS ANDES 

PAIHUEN 
RN40 2207.5, Neuquén, San Martín de los 
Andes Tel: +54 9 2944 611250
info@paihuen.com.ar https://www.paihuen.com.ar/

Propuesta 1 - Escapada a San Martín de los Andes
Beneficio: 15% de descuento, en efectivo o con tarjeta en un pago, sobre los valores indicados en nuestro tarifario al momento de la consulta.
� Estadías: mínimo 3 noches.
� Vigencia: Noviembre 2024 - Junio 2025 (cupos limitados).

Propuesta 2 - Contrata tus vacaciones de forma anticipada y disfruta todo el año
¡4 semanas al precio de 3 para usarlas como quieras durante los próximos 4 años!
• Podrás usarlo en las fechas que desees, según la promo que adquieras, con un mínimo de 3 noches cada
vez que te alojes.
• Podrás utilizar 2 estadías en simultáneo, invitar a quien quieras y vacacionar juntos.
• Podrás cederle tus semanas a un invitado que autorices.
• Podrás cambiar tu destino a través de RCI (más de 4300 resorts en 110 países) si adquirís la membresía.
� ¡Tenemos opciones: para 4/6 personas en temporada media o en temporada especial!

� Promoción con cupos limitados.

Servicios del complejo

Incluidos Opcionales
- Servicio de limpieza y recambio de ropa blanca. - Excursiones tradicionales.
- Sector de spa con sauna seco, húmedo y ducha 
escocesa.

- Cabalgatas. Salidas en kayak. Caminatas. Paseos en 
bicicleta.

- Piscina climatizada descubierta (08/12/24 al 
07/03/25, sujeto a condiciones meteorológicas). - Alquiler de bicicletas.
- Cancha de tenis. - Proveeduría.
- Sector con parrillas.
- Plaza con juegos infantiles / Sala de juegos.
- Recreación infantil (22/12/24 al 28/02/25) para 
niños de 4 a 10 años. Horario: domingos a viernes 
de 17 a 21H.
- Traslados al centro de San Martín de los Andes en 
horarios prefijados.

Consultar tarifas.

SANTA FE 

Hotel INTERSUR SANTA FE INTERSUR
Mariano Comas 2555 Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/santa-fe/

Tarifas por convenio
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Vigencia: 1 de septiembre al 31 de diciembre 2024

Tipo de Habitación Tarifa Convenio
Single $33,600

Doble $44,000

Triple $56,000

Cuádruple $64,000

mailto:info@paihuen.com.ar
https://www.paihuen.com.ar/
https://intersurhoteles.com.ar/wp/santa-fe/


ROSARIO 

ARISTON Hotel 
Córdoba 2554 Tel. +54 0341 425 8666 / +54 9 341 500 8078
reservas@aristonhotel.com.ar https://www.aristonhotel.com.ar/

TARIFAS POR CONVENIO
Consultar tarifas.

Hotel Garden
Callao 45 - Rosario, Santa Fe. Tel: +54 341 437 0100
info@hotelgardensa.com https://www.hotelgardensa.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 15% DE DESCUENTO 
Consultar tarifas.

SANTIAGO DEL ESTERO

Hotel INTERSUR INDEPENDENCIA INTERSUR
Buenos Aires y Taboada Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/rio-hondo/

TARIFAS POR CONVENIO

Tipo de Habitación Tarifa Convenio
Superior Single B $39,200

Superior Single A $46,400

Superior Doble B $68,000

Superior Doble A $76,000

Superior Triple B $88,000

Superior Triple A $96,000

Superior Cuádruple B $117,600

Vip Doble $96,000

Suite $116,000

BUENOS AIRES 

Hotel ATLAS TOWER 
Avda. Corrientes Nº 1778 Tel.: (011) 52179371 
E- mail: reservas@atlastower.com.ar www.atlastower.com.ar 

TARIFAS POR CONVENIO
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Tipo de Habitación Tarifa
Single $79,000

Doble $89,000

Hotel BEL AIR CADENA ALVAREZ ARGUELLES

Arenales N° 1462 
Tel. 08103457600
Wsp: +54 9 2234375607

reservas.belair@grandbrizohoteles.com https://www.hotelgrandbrizobelair.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO 
Consultar tarifas.

https://www.aristonhotel.com.ar/
https://www.hotelgardensa.com/
https://intersurhoteles.com.ar/wp/rio-hondo/
http://www.atlastower.com.ar
https://www.hotelgrandbrizobelair.com/


Hotel CENTRO NAVAL 

Av. Córdoba Nº 622 
Tel.: 54-11-4322-5311
Wsp: +54 9 1169251805

hotel@hotelcentronaval.com.ar https://www.hotelcentronaval.com.ar/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO

Tarifas vigentes a partir del 1º de diciembre del corriente y hasta el 28 de febrero de 2025 inclusive.

Tipo de Habitación Tarifa por Noche
Single $63,600

Doble $74,100

Triple $92,200

Suite $103,300

Dúplex/Cuádruple $117,000

CONTE HOTEL 
Carlos Pellegrini 101 Tel. (011) 4000 9350 
E-mail: reservas@conte-hotel.com www.conte-hotel.com 

TARIFAS POR CONVENIO
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Vigencia: desde 01/11/2024 hasta 31/12/2024.

Tipo de Habitación Tarifa Corporativa
Single / Doble Standard $76,000

Single / Doble Superior $88,000

Triple Standard $100,000

Suite Junior $95,000

Suite Ejecutiva $110,000

Vigencia: desde 01/11/2024 hasta 31/12/2024.

Tipo de Habitación Tarifa Corporativa
Single / Doble Standard $80,000

Single / Doble Superior $93,000

Triple Standard $105,000

Suite Junior $100,000

Suite Ejecutiva $115,000

HOTEL INTERSUR SUITES  INTERSUR
Av. Corrientes 1984 Tel.: +11 4378-0780
reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/suites/

Tarifas por convenio 
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Vigencia: 1 de marzo al 31 de diciembre de 2024 inclusive

Tipo de Habitación Tarifa Convenio
Standard Single / Doble $75,000

Standard Triple $93,750

Standard Cuádruple $112,500

HOTEL INTERSUR SAN TELMO  INTERSUR
Av. Brasil 780 Tel.: +11 4378-0780

https://www.hotelcentronaval.com.ar/
http://www.conte-hotel.com
https://intersurhoteles.com.ar/wp/suites/


reserva@intersurhoteles.com.ar https://intersurhoteles.com.ar/wp/san-telmo/

TARIFAS POR CONVENIO
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Vigencia: 1 de mayo al 31 de diciembre de 2024 inclusive

Tipo de Habitación Tarifa Convenio (USD)
Single / Doble $86

Triple $119

Triple + Sofá $158

Departamento para 5 $180

LA PLATA 

CORREGIDOR Hotel 
Calle 6  N° 1026 Tel.: 0221 425-6800
E - mail: reservas@hotelcorregidor.com.ar https://hotelcorregidor.com.ar/

Tarifas por convenio - Diciembre
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Tipo de Habitación Tarifa
Simple $72,400

Doble $80,100

Triple $115,900

Suite $114,500

HOTEL LAND PLAZA LA PLATA 
Calle 6 Nº 572 (1900) Tel: +54 221 512 8400
reservaslp@landplaza.com.ar https://landplazalaplata.com.ar/

Tarifas por convenio - Diciembre
Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Tipo de Habitación Tarifa Convenio (USD)
Standard $64

Corner $70

Superior $70

Corner Superior $77

Suite $109

HOTEL GRAND BRIZO CADENA ALVAREZ ARGUELLES

Av. 51 y 9- LA PLATA 1900 
Tel. 0810 345 7600
Wsp: +54 9 2234375607 (solo chat)

reservas.lp@grandbrizohoteles.com https://www.hotelgrandbrizolaplata.com/

Descuento para los beneficiarios de la Caja: 20% DE DESCUENTO 
Consultar tarifas.

HOTEL DAYS  INN LA  PLATA 
Calle 51 entre 5 y 6 Tel. 0221 560 0621

reservas@daysinnlaplata.com.ar 

https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/days-inn/la-plata-
argentina/days-inn-and-suites-by-wyndham-la-
plata/overview?CID=LC:DI:20160927:Rio:
Local&iata=00093796

Tarifas por convenio - Diciembre.

https://intersurhoteles.com.ar/wp/san-telmo/
https://hotelcorregidor.com.ar/
https://landplazalaplata.com.ar/
https://www.hotelgrandbrizolaplata.com/
https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/days-inn/la-plata-argentina/days-inn-and-suites-by-wyndham-la-plata/overview?CID=LC:DI:20160927:Rio:Local&iata=00093796
https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/days-inn/la-plata-argentina/days-inn-and-suites-by-wyndham-la-plata/overview?CID=LC:DI:20160927:Rio:Local&iata=00093796
https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/days-inn/la-plata-argentina/days-inn-and-suites-by-wyndham-la-plata/overview?CID=LC:DI:20160927:Rio:Local&iata=00093796
https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/days-inn/la-plata-argentina/days-inn-and-suites-by-wyndham-la-plata/overview?CID=LC:DI:20160927:Rio:Local&iata=00093796


Tarifas preferenciales por día, por habitación para los beneficiarios de la Caja de Seguridad Social del Colegio de Escribanos Provincia de Buenos Aires.

Tipo de Habitación Valor (USD) SIN IVA
Habitación Standard (base single/doble) $59

Habitación Standard (base single/doble, cama doble) $59

Habitación Suite (base single/doble) $68

ENTIDADES 

COLONIA DE VACACIONES BANCO PROVINCIA
Tacuari 202 6º Piso. (1071) - Buenos Aires / 
Salta / Mendoza / Córdoba- Tanti / Mar del Plata 
/ Villa Gesell / Tigre – Isla del Delta /Bariloche / 
Concordia 54 (011) 5236 -3900 
lacolonia@lacoloniabp.com.ar  
consultas@lacoloniabp.com.ar http://www.lacoloniabp.com.ar/ 

TARIFAS POR CONVENIO
Consultar tarifas.

http://www.lacoloniabp.com.ar/

